PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - LIMPEZA HOSPITALAR
1 mensagem

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 21 de agosto de 2024 às 09:44
Para: licitações ac <licitacoes@grupoacampos.com>

Bom dia

Senhor licitante, informo que o Termo de Referência e Edital do Pregão Eletrônico nº 017/2024, cujo o objeto é a
Contratação de Empresa especializada para Prestação de Serviços de Higienização e Limpeza Hospitalar,
Laboratorial e Ambulatorial – Higienização, Conservação, Desinfecção de Superfícies e Mobiliários e Recolhimento
dos resíduos Grupo “A”, (agente biológico), “B” (agente químico), “D” (agente comum) e “E” (perfuro cortante) para
atender da Secretaria Municipal de Saúde (SEMUSA) do município de Porto Velho/RO; será republicado.

Sendo assim, considerando os pedidos de esclarecimentos e impugnações, comunicamos que a licitação
supracitada foi retificada, ou seja, fez necessário algumas alterações, estando o certame de acordo com as normas
vigentes.

Dito isso, solicitamos que sejam observados o Termo de Referência e o Edital deste certame.

Atenciosamente,

Vânia Rodrigues
Pregoeira-SML